ГАУ РСШОР  ИМ.Р.Г.НЕЖМЕТДИНОВА
П Р И К А З

25.02.2021	   г. Казань		                               	№  25   -мр
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)
п р и к а з ы в а ю:
1.Присвоить 1-ый юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Шарипова Самина
Фанисовна
	17.12.2010
	Казань
	Биткинин Р.М.

	2
	Чумарин Ильяс

	15.06.2012
	Казань
	Биткинин Р.М.

	3
	Махмутов Ильнур
Ринатович
	17.04.2013
	Казань
	Семенов Р.А.

	4
	Ярулин Жан
Ринатович
	25.07.2011
	Казань
	Семенов Р.А.

	5
	Гараев Тамерлан
Ильдарович
	10.10.2013
	Казань
	Матвеева С.Е.

	6
	Сорокин Глеб
Сергеевич
	17.01.2010
	Казань
	Муравьев К.И.

	7
	Нафигов Марк

	05.08.2010
	Казань
	Муравьев К.И.

	8
	Шкуро Иван

	07.07.2011
	Казань
	Муравьев К.И.

	9
	Гайнутдинова Эльвина

	26.03.2010
	Казань
	Муравьев К.И.

	10
	Ахмадуллина Алина

	29.08.2010
	Казань
	Муравьев К.И.

2.Присвоить 2-ой юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Мухаметшина Азалия
Алмазовна
	23.07.2023
	Казань
	Биткинин Р.М.

	2
	Евтушенко Даниил
Вячеславович
	10.02.2012
	Казань
	Талипов В.Р.

	3
	Сагитов Искандер
Русланович
	07.02.2009
	Казань
	Талипов В.Р.

	4
	Сафиуллин Камиль
Динарович
	02.03.2011
	Казань
	Галиев А.А.

	5
	Юнусов Аяз

	16.04.2012
	Казань
	Муравьев К.И.

3.Присвоить 3-ий юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Николаев Илья
Максимович
	13.05.2013
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	2
	Кисаметдинов Ильяс
Рафаэлевич
	18.10.2011
	Казань
	Михайлова Е.Р

	3
	Камалов Аяз
Тимурович
	03.02.2012
	Казань
	Михайлова Е.Р

	4
	Ермаков Кирилл
Артурович
	26.07.2013
	Казань
	Михайлова Е.Р

	5
	Бобров Алан
Русланович
	24.05.2008
	Казань
	Михайлова Е.Р

	6
	Галиев Диас
Ильнурович
	23.03.2013
	Казань
	Талипов В.Р.

	7
	Курбанов Ильхам
Рустамович
	25.01.2014
	Казань
	Архипова Н.И.

	8
	Бокарев Никита
Владимирович
	02.07.2010
	Казань
	Архипова Н.И.

	9
	Павлов Александр
Романович
	09.05.2011
	Казань
	Галиев А.А.

	10
	Юрьев Егорий
Сергеевич
	07.03.2014
	Казань
	Галиев А.А.

	11
	Файзуллин Дмитрий
Станиславович
	25.07.2010
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	12
	Шавалиев Камиль
Айдарович
	22.10.2009
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	13
	Основ Даниил
Антонович
	23.07.2010
	Казань
	Матвеева С.Е.

4.Подтвердить 1-ый юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Файзуллина Юлия
Станиславовна
	12.03.2008
	Казань
	Михайлова Е.Р.

	2
	Зигангиров Самир
Ильгамович
	04.08.2011
	Казань
	Газизов Р.Х.

	3
	Идиятов Азамат

	30.08.2010
	Казань
	Муравьев К.И.

	4
	Левагин Сергей

	04.04.2007
	Казань
	Муравьев К.И.

5.Подтвердить 2-ой юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Мартьянова Тамара
Евгеньевна
	19.01.2012
	Казань
	Матвеева С.Е.

6.Подтвердить 3-ий юношеский разряд по шахматам:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Хамидуллин Айдар
Радикович
	26.08.2011
	Казань
	Талипов В.Р.

Директор                                                         Р.М.Гарифуллин

Исполнитель:
И.Н.Чибикова (89050227307)